

Skysolution ApS
Rørsangervej 1, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 23 83 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Ole Kroer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skysolution ApS Rørsangervej 1 8382 Hinnerup CVR-nr.: 35 23 83 79 Stiftet: 7. maj 2013 Hjemsted: Hinnerup Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Ole Kroer
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Ole Kroer Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 20. februar 2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for edb-rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 934.649 kr. mod 1.102.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.353 kr. mod 32.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør nom. 40.000 kr., svarende til 40 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	934.649	1.102.754
1 Personaleomkostninger	-920.893	-1.039.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.714	-18.714
Driftsresultat	-4.958	45.021
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.508
Andre finansielle indtægter	187	194
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.482	-2.826
Resultat før skat	-6.253	43.897
Skat af årets resultat	-100	-11.802
Årets resultat	-6.353	32.095
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	32.095
Disponeret fra overført resultat	-6.353	0
Disponeret i alt	-6.353	32.095

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.275	49.989
	Materielle anlægsaktiver i alt	31.275	49.989
4	Deposita	11.960	11.960
	Finansielle anlægsaktiver i alt	11.960	11.960
	Anlægsaktiver i alt	43.235	61.949
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.131	289.046
	Andre tilgodehavender	17.501	20.000
	Tilgodehavender i alt	257.632	309.046
	Likvide beholdninger	404.127	531.981
	Omsætningsaktiver i alt	661.759	841.027
	Aktiver i alt	704.994	902.976

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	215.445	221.798
Egenkapital i alt	315.445	321.798
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	367	2.313
Hensatte forpligtelser i alt	367	2.313
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.999	34.749
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.486	21.681
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.046	13.024
Anden gæld	302.651	509.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.182	578.865
 Gældsforpligtelser i alt	389.182	578.865
 Passiver i alt	704.994	902.976

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	189.703	289.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.095	32.095
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	221.798	321.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.353	-6.353
	100.000	215.445	315.445

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	874.298	1.025.278
Pensioner	31.200	0
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	8.579	6.925
	920.893	1.039.019
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	780	0
Andre finansielle omkostninger	702	2.826
	1.482	2.826
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	93.569	93.569
Kostpris ultimo	93.569	93.569
Af- og nedskrivninger primo	-43.580	-24.866
Årets afskrivninger	-18.714	-18.714
Af- og nedskrivninger ultimo	-62.294	-43.580
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.275	49.989
4. Deposita		
Kostpris primo	11.960	11.960
Kostpris ultimo	11.960	11.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.960	11.960

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålet har en opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til 9 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Kroer Holding ApS, CVR-nr. 35 23 61 39, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
